
Zarządzenie nr 1/2024 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku  

z dnia 24 maja 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 2/2021 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii  

w Płocku w sprawie określenia Zasad organizacji, przebiegu, zaliczania i finansowania 

praktyk studenckich objętych programem studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

zaocznych w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

 

 Na podstawie § 37 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w związku  

z zarządzeniem nr 45/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 21 maja 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i finansowania obowiązkowych praktyk 

studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, jednolitych studiów magisterskich, 

stacjonarnych i niestacjonarnych postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 2/2021 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku  

z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie określenia Zasad organizacji, przebiegu, zaliczania  

i finansowania praktyk studenckich objętych programem studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych zaocznych w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku w części III po pkt 

8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a. W okresie odbywania praktyk studenckich studenci są zobowiązani stosować się do 

obowiązującego w Podmiocie Zewnętrznym/Jednostce Organizacyjnej PW porządku  

i trybu pracy. W przypadku naruszania przez studenta obowiązującego porządku i trybu 

pracy Podmiot Zewnętrzny/Jednostka Organizacyjna PW może zwrócić się do Prorektora 

ds. PW Filii w Płocku o odwołanie studenta z praktyki studenckiej. Wszelkie spory  

o charakterze niemajątkowym, wynikające z porozumienia o organizacji praktyk 

studenckich, rozstrzyga ze strony Uczelni opiekun praktyk, a ze strony Podmiotu 

Zewnętrznego/Jednostki Organizacyjnej PW wyznaczony przez Podmiot 

Zewnętrzny/Jednostkę Organizacyjną PW koordynator praktyki.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej  

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


